
 

1 

資料４ 

 

白岡市地域公共交通計画策定支援業務 

公募型プロポーザルの実施結果について（報告） 
 

 

 

１ 開催日時（書面審査） 

令和５年４月１３日（木）～２１日（金） 

 

 

２ 選定審査委員 

  選出母体又は役職 氏 名 委員区分 備 考 

白岡市副市長 椎木 隆夫 市長が指名する市職員 会長 

白岡市行政区長会 佐々木 操 市民又は利用者の代表 副会長 

白岡市社会福祉協議会 浅野 悦子 市民又は利用者の代表 監事 

埼玉県企画財政部 

交通政策課 

村上 晶彦 埼玉県企画財政部交通政策

課長又はその指名する者 

 

東洋大学  

総合情報学部教授 

尾崎 晴男 地域公共交通について優れ

た識見を有する者 

 

白岡市生活経済部長 神田 正  事務局 

 

 

３ 応募事業者・・・７社  

   会社名 所在地 

社会システム株式会社 
東京都渋谷区恵比寿 1-20-22 

三富ビル 

株式会社 アイコンサルタント 埼玉県狭山市北入曽 1363番地の 1 

株式会社ＮＴＴ東日本－関信越 
埼玉県さいたま市浦和区常盤五丁目

8番 17号 さいたま新常盤ビル 3階 

大日本コンサルタント株式会社 

関東支社 

埼玉県さいたま市中央区新都心 11-2 

L.A.タワー 

昭和株式会社 

埼玉支社 

埼玉県さいたま市浦和区岸町 7丁目

1番 4号 荏原実業浦和ビル 2階 

株式会社 長大 

北関東支店 

埼玉県さいたま市大宮区桜木町二丁

目 324番地 1  松本ビル 6F 

株式会社復建技術コンサルタント 

埼玉事務所 
埼玉県さいたま市浦和区高砂 4-3-12 

 

 

 



                2 

 

４ 審査の結果 

 

 

   審査の結果、昭和株式会社 埼玉支社 の企画提案を採用とし、委託候補者

として令和５年５月２日にその旨を通知し、令和５年５月１６日付けで契

約締結した。 

 

 

５ 業務委託の契約期間 

  令和５年５月１６日から令和６年３月１５日まで 

 

 

６ 委託金額 

  ９，４６０，０００円（うち消費税及び地方消費税の額８６０，０００円） 

業務実施
能力

業務体制
企画提案

内容
見積金額 合計

（180点） （90点） （240点） （90点） （600点）

昭和株式会社
埼玉支社

159 66 190 63 478 1

Ａ社 141 66 173 57 437 2

Ｂ社 138 66 174 57 435 3

Ｃ社 135 66 176 57 434 4

Ｄ社 126 66 175 48 415 5

Ｅ社 132 63 172 42 409 6

Ｆ社 108 57 157 69 391 7

順位


